
UCHWAŁA NR XXX/ 218 /2013  
RADY  GMINY   WIJEWO. 

z dnia   10  czerwca  2013 roku 
 
 
 

w sprawie: przystąpienia Gminy WIJEWO do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 
                   „Wodna Kraina” - LGR. 
 
 
               Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. , poz. 594) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§  1 
 

1. Wyraża się zgodę na wspólne utworzenie z gminami: Bojadła, Kargowa, Kolsko,  
      Kożuchów, Siedlec, Przemęt, Wijewo Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  - LGD  
      „ Wodna Kraina ”  zwana dalej Stowarzyszeniem. 
2. Celem w/w Stowarzyszenia będzie działanie na rzecz rozwoju obszarów w/w gmin 

wiejskich z województwa lubuskiego i wielkopolskiego w szczególności: 
1/ działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju obszarów rybackich; 
2/ aktywizowanie społeczności zamieszkujących obszary zależne od rybactwa; 
3/ realizację lokalnej strategii rozwoju obszarów rybackich (LSROR); 
4/ złagodzenie skutków zmian strukturalnych w sektorze rybackim; 
5/ podniesienie jakości życia ludności na obszarze działania Stowarzyszenia; 
6/ upowszechnianie i wymianę informacji o inicjatywach związanych z aktywizacją  
    ludności na obszarach wiejskich obszaru „Wodna Kraina”; 
7/ ochronę wspólnych interesów członków Stowarzyszenia; 
8/ tworzenie warunków współpracy Stowarzyszenia i innych organizacji oraz instytucji   
   działających nas rzecz rozwoju obszarów wiejskich obszaru „Wodna Kraina”. 

 
 

§ 2 
 
 Gminę Wijewo w Stowarzyszeniu reprezentować będzie  Wójt Gminy Wijewo – 
 Pan Ireneusz Zając. 
 

§  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                     
 
 
 
 
 
 



 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Do uchwały Rady Gminy Wijewo Nr XXX/218/2013  z dnia 10. 06. 2013 w sprawie przystąpienia 

Gminy WIJEWO do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka  „Wodna Kraina” - LGR. 
 

 
 
Podjęcie uchwały o przystąpieniu  do Stowarzyszenia stworzy możliwość ubiegania się o środki 
Unii Europejskiej na lata 2014-2020. Wstąpienie  do lokalnej Grupy Rybackiej przyczyni się 
również do aktywizacji mieszkańców poprzez budowanie kapitału społecznego na wsi, 
zwiększenie potencjału zdobywanie środków finansowych a także polepszenie zarządzania 
lokalnymi zasobami i ich waloryzacją. 
 
 


